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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/10/2024 09:01:53 
LOTE 01 - MINI CAIXA DE SOM - Potência: De 4W a 5W RMS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JBL Modelo: G04 

ill scrição: MINI CAIXA DE SOM - Potência: De 4W a 5W RMS para garantir boa qualidade sonora (som potente e com graves 
ofundos) em ambientes escolares; Conectividade: Bluetooth, entrada auxiliar (P2) e USB; Bateria: Autonomia minima de 7 horas 

com carga completa, permitindo uso prolongado sem necessidade de recarga frequente; Voltagem: Bivolt; Portabilicbde: Leves e 
fáceis de transportar, pesando aproximadamente 200 g, ideal para uso em sala de aula; Resistência: A prova d'água e poeira com 
comprovada certificação IP67, bem como resistente a impactos para uso em diferentes ambientes; Certificada pela Anatel (Agência 
Nacional de Telecomunicações); Facilidade de Uso: Controles intuitivos e visíveis, permitindo operação simples durante as aulas; 
Compatibilidade: Deve ser compatível com diversos dispositivos móveis e sistemas operacionais; Requisitos adiciortais: Fabricada 
parcialmente com materiais reciclados e contendo alça de transporte; Conteúdo da Embalagem: Caixa de som portátil, cabo USB e 
manual do usuário. 
Quantidade: 350 Valor Unit.: 237,71 Valor Total: 83.198,50 

Razão Social 

1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 

2 MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA 

3 DX COMPUTADORES LTDA EPP 

4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 

5 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA 

6 AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO 

7 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS 

0 8 MARCOS JULIANO DA SILVA 

9 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 

10 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

Razão Social 

MEGA LICITAÇOES LTDA 

N B DA COSTA 

MV DA SILVA INFORMATICA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 
D F DE S SILVA 

C. P. FERREIRA 

ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 
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CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

762 01.574.288/0001-70 106.918,00 83.198,50 Sim 

027 15.838.111/0001-49 106.750,00 87.500,00 6,17 Sim 

978 11.182.175/0001-83 106.918,00 98.500,00 12,57 Sim 

071 16.442.794/0001-83 106.918,00 99.400,01 0,91 Sim 

796 21.997.155/0002-03 106.918,00 104.209,00 4,84 Sim 

747 27.133.259/0001-67 106.918,00 104.500,00 0,28 Não 

430 27.044.495/0001-07 106.918,00 106.000,00 1,44 Sim 

149 12.633.952/0001-21 106.750,00 106.750,00 0,71 Sim 

087 31.865.774/0001-09 106.918,00 106.918,00 0,16 Sim 

555 30.607.801/0001-80 210.000,00 210.000,00 96,41 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

313 45.650.883/0001-13 103.950,00 71.400,00 Sim 

477 34.165.077/0001-33 105.000,00 105.000,00 47,0588 Sim 

001 30.375.386/0001-87 106.750,00 106.750,00 1,6667 Sim 

461 26.970.227/0001-53 106.750,00 106.750,00 0,0000 Sim 

433 11.093.169/0001-50 106.750,00 106.750,00 0,0000 Sim 

641 04.599.190/0001-66 106.918,00 106.918,00 0,1574 Sim 

018 53.479.027/0001-75 106.918,00 106.918,00 0,0000 Sim 

491 39.690.295/0001-00 106.918,00 106.918,00 0,0000 Sim 

208 50.706.360/0001-81 106.918,00 106.918,00 0,0000 Sim 

816 19.831.793/0001-19 106.918,00 106.918,00 0,0000 Sim 

668 43.570.564/0001-72 106.918,00 106.918,00 0,0000 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 16/10/2024 09:01:53 
LOTE 02 - TABLET -Processador: Octa-core com uma frequência de pelo menos 2.2 GHz; Memória RAM: 

Minima de 4 GB, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SAMSUNG Modelo: GALAXY TAB A9 SM-X115M 
Descrição: TABLET -Processador: Octa-core com uma frequência de pelo menos 2.2 GHz; Memória RAM: Mínimo de 4 GB para 
garantir um desempenho fluido; Armazenamento: Mínimo de 64 GB e expansível via cartão microSD até 1TB; Tela: Tamanho entre 8 
a 10 polegadas TFT HD, com resolução mínima de 1340x800 pixels; Sistema Operacional: Android (versão 13) ou KISS (versão 
minima equivalente); Conectividade: Wi-Fi 2.4/5.0 e Bluetooth; Camera: Camera traseira com pelo menos 8 MP e camera frontal para 
videoconferências com pelo menos 2.2 MP com flash; Bateria: Bateria lib° 5.100mAh, com autonomia minima de 8 horas com uso 
continuo; Conteúdo da Embalagem: Tablet, carregador, cabos de dados, extrator da bandeja de MicroSD e manual do usuário. 
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 930,46 Valor Total: 1.488.736,00 

• 

Razão Social 

1 MARUMBI TECNOLOGIA LTDA. 

2 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA 
3 JAKSON ABREU MASCARENHAS ME 
4 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE 
5 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 

6 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE 

7 PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO 

8 SYSMA SOLUÇÕES LTDA 

9 DX COMPUTADORES LTDA EPP 

10 MEGA LICITAÇOES LTDA 

11 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

12 HIPPER COMERCIO E SERVICOS LTDA 

13 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 

14 MARCOS JULIANO DA SILVA 

• DELTA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 

16 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 

Razão Social 

M V DA SILVA INFORMATICA 

F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA 

MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA 

VRS CONSULTORIA EDUCACIONAL E 

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS 

N B DA COSTA 
YBP COMERCIAL LTDA - ME 

FRANCIDALVA SOUZA CARDOSO 
CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 

RORU SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 

GIFER COMERCIO IMPORTACAO E 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

443 08.528.684/0004-53 2.332.800,00 1.488.736,00 Sim 
558 21.997.155/0002-03 2.339.024,00 1.519.984,00 2,10 Sim 

188 01.335.437/0001-49 2.336.000,00 1.589.000,00 4,54 Sim 

967 27.465.898/0001-20 2.240.000,00 1.598.400,00 0,59 Sim 
028 01.574.288/0001-70 2.339.024,00 1.759.099,00 10,05 Sim 

240 77.941.490/0001-55 2.339.024,00 1.863.700,00 5,95 Não 

481 85.067.502/0001-92 2.339.024,00 1.929.000,00 3,50 Sim 

371 46.192.487/0001-52 2.337.600,00 2.097.000,00 8,71 Sim 

134 11.182.175/0001-83 2.339.024,00 2.238.400,00 6,74 Sim 

295 45.650.883/0001-13 2.331.200,00 2.331.200,00 4,15 Sim 

776 30.607.801/0001-80 2.339.024,00 2.335.000,00 0,16 Não 

127 45.556.502/0001-31 2.339.024,00 2.336.200,00 0,05 Sim 

895 23.106.657/0001-33 2.337.600,00 2.337.600,00 0,06 Sim 

943 12.633.952/0001-21 2.337.600,00 2.337.600,00 0,00 Sim 

926 45.853.627/0001-23 2.339.024,00 2.339.024,00 0,06 Sim 

217 31.865.774/0001-09 2.339.024,00 2.339.024,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIE(%) ME 

527 30.375.386/0001-87 2.240.000,00 2.240.000,00 Sim 

795 39.935.346/0002-06 2.320.000,00 2.320.000,00 3,5714 Sim 

437 15.838.111/0001-49 2.336.000,00 2.336.000,00 0,6897 Sim 

671 52.675.294/0001-55 2.336.000,00 2.336.000,00 0,0000 Sim 

522 18.161.126/0001-03 2.336.000,00 2.336.000,00 0,0000 Sim 

904 34.165.077/0001-33 2.336.000,00 2.336.000,00 0,0000 Sim 
242 26.970.227/0001-53 2.336.000,00 2.336.000,00 0,0000 Sim 

953 29.942.841/0001-08 2.337.600,00 2.337.600,00 0,0685 Sim 

697 07.501.263/0001-23 2.337.600,00 2.337.600,00 0,0000 Sim 

466 28.867.669/0001-02 2.337.600,00 2.337.600,00 0,0000 Sim 

331 11.093.169/0001-50 2.337.600,00 2.337.600,00 0,0000 Sim 

834 23.140.602/0001-40 2.337.600,00 2.337.600,00 0,0000 Sim 
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MR0 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA 061 28.056.295/0001-37 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0609 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 102 43.570.564/0001-72 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 299 19.831.793/0001-19 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 334 20.365.863/0001-70 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 775 39.690.295/0001-00 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 921 16.442.794/0001-83 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 686 50.706.360/0001-81 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

ARIA TECNOLOGIA LTDA. 361 00.492.364/0001-36 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO 017 17.178.243/0001-17 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

PA COMERCIO E SERVIÇOS GERAIS 659 27.044.495/0001-07 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

C. P. FERREIRA 578 53.479.027/0001-75 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

D F DE S SILVA 458 04.599.190/0001-66 2.339.024,00 2.339.024,00 0,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/0) ME 

AUTORIDADE: ALCIDES EITE DA SILVA NETO 
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